PROJECT: L’ORDRE DES INGÉNIEURS DU QUÉBEC
DESIGN: INSIDE STUDIO
PHOTOS: STÉPHANE BRÜGGER
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.©2023 Arancia Lighting
ARANCIALIGHTING.COM
 DESIGNED + MADE IN CANADA
JACK SURFACE
C91

2), INDIQUEZ ENSUITE LE NOMBRE ET LE TYPE DE JOINT QUE VOUS VOULEZ. L’EXEMPLE ILLUSTRÉ SUR LA GRILLE CI-DESSOUS SERAIT YC9118SWA1U06ACBK (8+6+4) + JS9 + JS12 +
6X R38003. DESSINEZ ENSUITE LA CONFIGURATION SUR LA GRILLE CI-DESSOUS. CHAQUE DESSIN DOIT ÊTRE SIGNÉ
HOW TO ORDER • COMMENT COMMANDER
JACK SURFACE
YC91 CUSTOM SYSTEM • YC91 SYSTÈMES SUR MESURE
SIGNATURE + DATE (YYYY-MM-DD):
4
WE RESERVE THE RIGHT TO CHANGE OUR PRODUCTS DESIGNS AND SPECIFICATIONS • NOUS NOUS RÉSERVONS LE DROIT DE MODIFIER LE DESIGN AINSI QUE LES SPÉCIFICATIONS DE NOS PRODUITS.
 ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
PAGE 2
©2023 Arancia Lighting
V.2.6 -2023-01
JACK POLA
R38003
*-S VERSION • VERSION -S
0.25"
6mm
1.0"
25mm
Ø2.16"
Ø55mm
Ø2.16"
Ø55mm
-S VERSION • VERSION -S
-L VERSION • VERSION -L
STANDARD SPACING BETWEEN HEADS •
ESPACEMENT STANDARD ENTRE SPOTS
6.00"
152mm
6.00"
152mm
6.00"
152mm
*CUSTOM COMBO VERSION, SEE FACTORY •
VERSION COMBO PERSONNALISÉE, CONSULTER L’USINE
0.25"
6mm
1.0"
25mm
Ø2.16"
Ø55mm
Ø2.16"
Ø55mm
-S VERSION • VERSION -S
-L VERSION • VERSION -L
STANDARD SPACING BETWEEN HEADS •
ESPACEMENT STANDARD ENTRE SPOTS
6.00"
152mm
6.00"
152mm
6.00"
152mm
*-L VERSION • VERSION -L
0.25"
6mm
1.0"
25mm
Ø2.16"
Ø55mm
Ø2.16"
Ø55mm
-S VERSION • VERSION -S
-L VERSION • VERSION -L
STANDARD SPACING BETWEEN HEADS •
ESPACEMENT STANDARD ENTRE SPOTS
6.00"
152mm
6.00"
152mm
6.00"
152mm
-JM12 JOINT, 3 SEGMENTS WITH